

Doc Studio ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 25 63 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doc Studio ApS
Rugholmvej 88
8260 Viby J.

CVR-nr.: 33 25 63 88

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Doc Alslev Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.000	-9.375
Andre finansielle indtægter	222.159	48.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-505.485	-5
Resultat før skat	-287.326	38.960
2 Skat af årets resultat	-4.323	-8.570
Årets resultat	-291.649	30.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.390
Disponeret fra overført resultat	-291.649	0
Disponeret i alt	-291.649	30.390

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	519.936
Tilgodehavender i alt	0	519.936
Omsætningsaktiver i alt	0	519.936
Aktiver i alt	0	519.936

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-106.508	185.141
	Egenkapital i alt	<u>-26.508</u>	<u>265.141</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	165.239
	Selskabsskat	4.893	11.360
	Anden gæld	17.615	67.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.508</u>	<u>254.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.508</u>	<u>254.795</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>519.936</u>

6 Eventualposter

Noter

			<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger			505.485	5
			505.485	5
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			4.323	8.570
			4.323	8.570
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2017
Direktion	10,0	505.485	0	0
			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			185.141	154.751
Årets overførte overskud eller underskud			-291.649	30.390
			-106.508	185.141
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.				